Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

DECRETO N° 3150/2019
DATA: 24/07/2019
DISPÕE SOBRE A AMPLIAÇÃO DO NÚMERO DE
VAGAS DO PROCESSO SELETIVO N° 002/2019 QUE
VISA A CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

Euclides Pasa, Prefeito Municipal de Cruz Machado,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do
Município.

DECRETA:

Artigo 1° - A ampliação do número de vagas do Processo

Seletivo aberto através do Edital sob n° 002/2019, o qual visa à contratação de Estagiários.

Artigo 2° - Fica ampliada a vaga para a seguinte área de

atuação:

ÁREA DE ATUAÇÃO VAGAS REQUISITOS

Administração 01 Estar cursando

Administração, Ciências

Contábeis, Engenharia da

Produção, Secretariado

Executivo, Gestão Pública,

Tecnologia em Processos

Gerenciais, Técnico em

Administração, Técnico em

Secretariado, ou Técnico

em Contabilidade.

Art. 3° - Revogadas disposições em contrário, este decreto

entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruz Machado, 24 de julho de 2019.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal